
 

全国賃貸管理ビジネス協会 
関 西 支 部  会員各位  

                           平成２２年２月１３日 
                                  全国賃貸管理ビジネス協会 
                                   関西支部支部長 宮野 純 

平成２１年度第５回関西支部定例会、研修会のご案内 
拝啓 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、また支部活動に於きましてもご支援ご協力を頂きまして厚く御礼申し

上げます。 
 本年第５回目の定例会を下記の如く、開催いたしますのでご多忙の折りではありますが、万障お繰

り合わせの上ご出席を賜ります様お願い申し上げます。尚､年間活動計画では３月１１日（木）の予

定でしたが、後援者様の予定が取れませんでしたので下記に変更させていただきました。誠に申し訳

ありませんが、宜しくご理解の程お願い申し上げます。 
敬具 

記 
 
１．開催日  平成２２年３月１８日（木）  

２．時 間  受           付   

定    例     会   

賃貸NAVI ｾﾐﾅｰ 

休      憩 

研修セミナー     

 

３．会 場 新大阪ワシントンホテ

大阪市淀川区西中

TEL ０６－

●講師紹介 中村文昭氏 (有)クロフネ
 「面白く、感動し、心が動く！」と評

を全国で行う。１８歳の時、家出同然

愛がられ、仕事・食事の世話をしても

リーダーに出会う。焼鳥屋で出会った

弟子入りを決意、彼の商売（野菜の行

 現在、講演会を行う一方で離農が進ん

れる若者達と一緒に農業を行っている。

 
＜定

御社名              

                 

御名前              

                 

御名前              

 
御名前              

※出欠届は２月２７日（土

FAX ０６－６３２６
            

 

 

 

 

 

１３：００ ～ １３：３０

 １３：３０ ～ １４：００

１５：００ ～ １６：３０

１３：３０ ～ １４：００

１４：００ ～ １４：３０

１４：３０ ～ １５：２０

１５：２０ ～ １５：３０

１５：３０ ～ １７：００
ルプラザ ２Ｆ 紅梅の間 
島５丁目５－１５ 
６３０３－８１１１ 
カンパニー 代表取締役 
判の講演は全国中から求めら

で単身上京、職務質問を受け

らう内に常連となった焼き鳥

男性は、大きな事業構想を持

商）を手伝い始める。 
だ北海道の農地をお借りして

著書『お金ではなく、人のご

例会・研修セミナー出欠届＞

      
       □定 例 会

   
       □研修セミナ

   

   

）までにFAXにてのご回

－３９６８    全国賃

           関西

 

 
ＪＲ新大阪駅 正面口 徒歩5分
れ、なんと年間300回を超える講演
た警官が友人第１号。弟のように可

屋で人生の進路に影響を受ける大物

ち、そのロマンに惹かれ、その場で

、都会でひきこもり・ニートと呼ば

縁ででっかく生きろ！』他 

 

  出席（  ）人 ・欠席 

－ 出席（  ）人 ・欠席 

答をお願い致します。 

貸管理ビジネス協会 

支部事務局 担当 関野 


